СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 ТЕНЬКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	           03 октября  2015 г.  №  1
               п. Усть-Омчуг

О признании полномочий Собрания представителей
Тенькинского городского округа

Заслушав информацию председателя муниципальной Избирательной комиссии Тенькинского городского округа Магаданской области  по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Тенькинский городской округ», состоявшимся 13 сентября 2015 года,
Собрание представителей Тенькинского городского округа
          РЕШИЛО:
1. Информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Тенькинского городского округа Магаданской области по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Тенькинский городской округ», состоявшимся 13 сентября 2015 года,  принять к сведению.
2. Установить, что Собрание представителей Тенькинского городского округ сформировано в правомочном составе и приступает к исполнению полномочий с 3 октября 2015 года.
С указанной даты полномочия депутатов Тенькинского районного Собрания представителей считать прекращёнными.
3. Настоящее решение  подлежит  опубликованию(обнародованию)  и  вступает в силу с  даты его подписания.

Председатель
Собрания представителей
Тенькинского городского округа                                         О.В. Александрова